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Nuorisopalveluiden kesän toimintakauden toteutumisen luvut 2022 
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Päätösehdotus Nuorisopalvelupäällikkö, suomenkielinen toisen asteen koulutus ja 
nuorisopalvelut Nordling Merja 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto keskustelee ja 
merkitsee tiedoksi nuorisopalveluiden kesän toimintakautta koskevan 
toiminnan lukujen esittelyn vuodelta 2022. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus Nuorisopalveluiden kesän toimintakausi alkaa toukokuussa päättyen 
elokuun loppuun. Kesätoiminnassa järjestettiin leirejä, kursseja ja toimintaa 
kahden liikkuvan nuorisotyön yksikön ja jalkautumisen keinoin. Nuorisotilat 
ovat pääosin suljettuina heinäkuussa lukuun ottamatta Sellon kirjaston 
nuorten osasto Pointtia. Ohjaamotalon Starttipiste oli avoinna läpi kesän 
viitenä päivänä viikossa Leppävaarassa ja Discord- alustalla kahdesti 
viikossa. 

 
Nuorisopalveluiden toiminnan toteutumista seurataan kuukausitasolla 
palvelutuote-lukujen kautta Alueellisen nuorisotyön ja Ohjaamotalon osalta. 
Palvelutuotteiden suorite on nuorten kohtaamiskerrat. 
 
Kesän toimintakausi toteutui hyvin. Nuorten kohtaamiskertojen määriä 
tarkastellessa vertailu vuoden takaisiin lukuihin nähden osoittaa, että 
alueellisessa nuorisotyössä nuorten kohtaamiskertojen määrä 
kesäkuukaisina oli vuoden takaiseen verrattuna kasvussa. 
 
Ohjaamotalolla kuukausivaihtelu mukailee edellisen kesän kaavaa, mutta 
kohtaamiskertojen määrät ovat vuoden takaiseen verrattuna pienempiä. 
Kesäkuu ja elokuu olivat toiminnassa vilkkaimpia ja ainoastaan 
kesäkuussa ylitettiin hienoisesti viime vuoden luku. Ohjaamotalon 
kohtaamiskertojen määrän vähenemään vaikuttaa työpajatoiminnan pienet 
määrät. Lisäksi kesäkuukausina nuoret eivät aktiivisesti hakeudu 
Ohjaamotalon palveluihin.  
Kohtaamiskertojen määriä voi tarkastella liitteestä nuorisopalveluiden 
kesän toimintakauden toteutumisen luvut 2022.  
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